2014年8月吉日

各　　位

舞鶴バドミントン協会

会長　松見　恒司

第５回赤レンガグランドシニアバドミントン大会in舞鶴

開催のご案内

拝啓　暑さますます厳しくしのぎがたい毎日が続いております。
皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、50歳以上の男女バドミントン愛好者を対象に各地で開催されて参りました「グランドシニアバドミントン大会個人戦」ですが、本年も２０１４年
１０月５日（日）に舞鶴市にて標記大会名で開催する運びとなりました。

この大会が生涯を通じてバドミントンを愛好する皆様の親睦の場と成りうる事を願いながら役員一同準備を進めております。

ご多用の折とは存じますが、当大会の主旨、意義等をご賢察いただき是非ご参加を賜りますようご案内方々お願い申し上げます。

敬具